

Rubrik: Handelsregistereintragungen

Unterrubrik: Neueintrag

Publikationsdatum: SHAB - 23.08.2019 **Meldungsnummer:** HR01-1004701300

Kanton: LU

Publizierende Stelle:

Bundesamt für Justiz (BJ), Eidgenössisches Amt für das Handelsregister, Bundesrain 20, 3003 Bern

Neueintragung Glovis GmbH, Luzern

Glovis GmbH

[fr] Glovis S.à.r.l. [it] Glovis S.a.g.l. [en] Glovis Ltd liab. co

Bireggring 4 6005 Luzern

Rechtsform: Gesellschaft mit beschränkter Haftung (GmbH)

UID: CHE229048023

Sitz: Luzern Zweck

Erbringung von Dienstleistungen, Coachings und Schulungen in den Bereichen Sozialarbeit, Lebensgestaltung und Finanzen sowie Dienstleistungen im Internetbereich, E-Commerce und Handel mit Waren aller Art; Beteiligungen; Erwerb, Belastung, Veräusserung und Verwaltung von Grundeigentum; Vornahme von Finanzierungen sowie Eingehung von Garantien und Bürgschaften für Tochtergesellschaften und Dritte.

Revision:

Verzicht auf Revision

Glovis GmbH (Glovis S.à.r.l.) (Glovis S.a.g.l.) (Glovis Ltd liab. co), in Luzern, CHE-229.048.023, Bireggring 4, 6005 Luzern, Gesellschaft mit beschränkter Haftung (Neueintragung). Statutendatum: 14.08.2019. Zweck: Erbringung von Dienstleistungen, Coachings und Schulungen in den Bereichen Sozialarbeit, Lebensgestaltung und Finanzen sowie Dienstleistungen im Internetbereich, E-Commerce und Handel mit Waren aller Art; Beteiligungen; Erwerb, Belastung, Veräusserung und Verwaltung von Grundeigentum; Vornahme von Finanzierungen sowie Eingehung von Garantien und Bürgschaften für Tochtergesellschaften und Dritte. Stammkapital: CHF 20'000.00. Publikationsorgan: SHAB. Mitteilungen erfolgen per Brief, E-Mail oder Telefax. Mit Erklärung vom 14.08.2019 wurde auf die eingeschränkte Revision verzichtet. Eingetragene Personen: Tran, Minh Nguyet, von Meg-

gen, in Luzern, Gesellschafterin und Geschäftsführerin, mit Einzelunterschrift, mit 20 Stammanteilen zu je CHF 1'000.00. Die aufgeführte Rechtseinheit wurde ins Handelsregister aufgenommen und ist rechtsfähig.

Publikation nach HRegV Art. 9 und Art. 35. Tagesregister-Nr. 6675 vom 20.08.2019

Verantwortliches Amt: Handelsregisteramt des Kantons Luzern